合川府地〔2025〕46号

重庆市合川区人民政府
关于农村村民住宅用地农用地转用的批复
区规划自然资源局：

你局《关于农村村民住宅用地农用地转用的请示》（合川规资文〔2025〕118号）收悉。按照《重庆市规划和自然资源局重庆市农业农村委员会关于做好农村村民住宅用地农用地转用审批有关工作的通知》（渝规资〔2020〕792号）有关要求，受市政府委托，现批复如下：

一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.2225公顷，其中：农用地0.2225公顷（耕地0.1481公顷、林地0.0236公顷、园地0.0239公顷、草地0.0119公顷、水域及水利设施用地0.0150公顷）转为建设用地。

二、农用地转用后，专项用于大石街道1个街道9个村17个社建设用地申请人夏增奎等21户（详见附表）农村村民住宅建设。由所在街道办事处严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。

三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

 重庆市合川区人民政府

2025年7月1日

（此件公开发布）

附件

农村村民住宅用地土地分类面积表

单位：公顷
	　镇村社
	用地类型
	建设用地申请人情况
	土地

总面积
	农用地
	未利用地
	备注

	户数
	人数
	户主
	家庭成员

	小计
	耕地
	园地
	林地
	草地
	水域及水利设施用地
	小计
	草地
	其他土地

	大石街道
	百丈村

1组
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	2
	2
	夏增奎
	孙祥菊
	0.0090
	0.0090
	0.0048

	0.0042

	3
	夏增建
	刘洪容、夏  军
	0.0090
	0.0090
	0.0013

	0.0077

	百丈村

7组

	单独建房
	1
	6
	宋  强
	任淑兰、宋廷源、

宋廷羲、宋奇龙、宋欣仪
	0.0131
	0.0131
	0.0131

	包塘村

2组

	单独建房
	1
	4
	曹均海
	杨小林、曹金英、曹  爽
	0.0120
	0.0120
	0.0066

	0.0054

	牌湾村

9组

	单独建房
	1
	4
	肖  虎
	娜努别、肖  雄、肖世海
	0.0120
	0.0120
	0.0120

	高马村

2组

	单独建房
	1
	4
	赵相智
	赵锦程、赵雅兰、颜学珍
	0.0120
	0.0120

	0.0120

	高马村

5组

	单独建房
	1
	4
	陈敦春
	尹帮英、陈园园、陈奕霖
	0.0120
	0.0120
	0.0001
	0.0119

	高马村

6组

	单独建房
	2
	3
	李  果
	李金城、李静涵
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	1

	2
	李  杰
	夏坐容
	0.0090
	0.0090
	0.0051

	0.0039

	高马村10组

	单独建房
	1
	3
	钟雪萍
	钟正新、刘丙兰
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	高马村12组

	单独建房
	1
	8
	周先平
	黄术兰、周  洋、周汶聪、周峻烽、黄明燕、周梓轩、周梓昊
	0.0150
	0.0150
	0.0097

	0.0053

	卧龙村

3组

	单独建房
	1
	5
	任从联
	邓绍蓉、任兴全、任  可、魏满隆
	0.0122
	0.0122
	0.0122

	龙骨村

4组

	单独建房
	1
	5
	彭  永
	彭远飞、彭新月、彭政涵、彭奕萌
	0.0150
	0.0150

	0.0150

	观龙村

3组

	单独建房
	1
	2
	闵  丹
	舒雯婧
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	观龙村10组

	单独建房
	1
	3
	周  利
	李思娅、李韵茹
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	柿子村

3组

	单独建房
	1
	2
	刘伦平
	苏茂群
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	柿子村

6组

	单独建房
	2
	2
	苏德明
	陈绍坤
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	3
	李光文
	张德容、李  强
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	高顶村

5组

	单独建房
	2
	6
	胡文龙
	王元琴、胡  刚、封  睿、胡宸睿、胡诗涵
	0.0112
	0.0112
	0.0112

	3
	胡文先
	陈利华、胡宇航
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	高顶村

6组

	单独建房
	1
	2
	张远明
	李帮素
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	合    计
	21
	76

	0.2225
	0.2225
	0.1481
	0.0239
	0.0236
	0.0119
	0.0150